第３９２３号 平成２９年３月２３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 港湾施設の概要の一部改正【港湾空港局港営部港営課】

２

1

北九州市告示第８７号

 北九州市が管理する港湾施設の概要（昭和５８年北九州市告示第７８－１０

号）の一部を次のように改正する。

  平成２９年３月２３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

５ 航行補助施設の航行安全施設の表の洞海の項中

改める。

「

 を

」

一文字第２船だまり２

号防波堤標識灯

戸畑区銀座二丁目地先  １ 標識灯

「

 に

」

一文字第２船だまり２

号防波堤標識灯

戸畑区銀座二丁目地先  １ 標識灯

北湊防波堤標識灯 若松区北浜一丁目地先  １ 標識灯

2